个人与个人借款协议书
出借方(简称甲方)：
姓名
性别
年月日出生
民族
籍贯
工作单位：
住址：
身份证：
借款方(简称乙方)：
姓名
性别
年月日出生，
民族
籍贯
工作单位：
住址：
身份证：
本着公平自愿、诚实信用的原则，甲乙双方就借款事宜，经协商达成协议如下
1、借款数额：元整(￥仟佰拾万仟拾佰元整)。
2、借款期限：自年月日至年月日。
3、违约责任：乙方应当按照约定的期限返还甲方借款，乙方如未按照约定的期限返还借款本息，甲方则按收取乙方违约金。因乙方违约导致甲方实现债权所发生的一切费用均由乙方承担，其中包括律师代理费、差旅费及交通费等。
4、本协议由乙方提供的香谢星海湾2号楼2单元702号商品房（价值326523元）、平罗县人民西路农行家属楼1单元401号商品房（价值210000元）及夏工牌装载机一台（价值302196元）作为抵押物。
5、本协议履行中如出现争议，双方应当友好协商，如协商不成，则向人民法院起诉。
6、本协议一式贰份双方各执壹份，签字后生效。
甲方：(签章)
乙方：(签章)
年月日